级
袋 3 ￥68.00 ￥204.00

19 白猫洁厕液 500G 瓶 8 ￥16.00 ￥128.00

20 草甘膦除草剂 10 斤/瓶 瓶 2 ￥150.00 ￥300.00

21 一次性饮水胶杯 40 条/箱 箱 1 ￥125.00 ￥125.00

22 厕所刷（长柄） 只 4 ￥9.50 ￥38.00

23 不锈钢垃圾铲 只 6 ￥18.00 ￥108.00

24 胶扫把 把 10 ￥13.00 ￥130.00

25 老式拖把 把 6 ￥13.50 ￥81.00

合计：1745.80

合计人民币（大写）：壹仟柒佰肆拾伍元捌角整

第二条 质量要求、技术标准

（一）乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家安全环保标准以及该产品的出厂标

准。

（二）乙方提供的物品必须是全新（含零配件，随机工具等），表面无刮伤。

（三）乙方应保证在质量期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

第三条 结账及付款方式

（一）经甲方乙方沟通以签单形式，甲方核对无误转款，乙方先收款，到账后分批发货。

（二）乙方收款账号

开户行： 中国邮政储蓄银行岑溪市支行

账 号： 945006010076150003

账户名： 岑溪市长光商贸有限公司